
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Bytový dům 

Autor práce:  Maroš Kalivoda 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Libor Matějka, CSc., Ph.D., MBA 

Popis práce: 

Předmětem práce je vypracování projektové dokumentace bytového domu se čtyřmi 

nadzemními a jedním podzemním podlažím. Obsahuje 14 bytů a garáže pro 6 automobilů. 

Hodnocení práce studenta: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Při zpracování zadaného úkolu vycházel student z vlastních studií, architektonického a 

dispozičního návrhu. Bakalářská práce je doplněna řadou konstrukčních detailů, respektujících 

platné technické normy a předpisy. Student prokázal při návrhu architektonického pojetí 

samostatnost. Budova domu je navržena v objemově vyvážených proporcích se snahou o 

energetické úspory. Student svoji práci pravidelně konzultoval. Zpracování práce z hlediska 

stavebně konstrukčního řešení, prokazuje velmi dobrou úroveň budoucího bakaláře. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  4. června 2019  Podpis vedoucího práce………………………………… 


